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Nóż składany Civivi Praxis C803G black

Cena 249,00 zł

Numer katalogowy 751-092

Kod producenta C803G

Kod EAN 763416241404

Profil głowni Drop Point

Producent Civivi Knives, Chiny

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC

Marka Civivi

Wspomaganie otwarcia jest / łożyskowe

Twardość stali [HRC] 57-59

Typ otwierania flipper

Klips do noszenia jest

Typ szlifu wklęsły

Typ stali nierdzewna - 9Cr18MoV

Odporność na stępienie dobra

Odporność na korozję średnia

Materiał okładzin kompozyt - micarta

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Liner Lock

Opis produktu
Civivi Praxis to pełnowymiarowy nóż przeznaczony do zestawów EDC. Projektując go, specjaliści z Civivi postawli sobie za cel
stworzenie narzędzia wysokiej jakości, ale niedrogiego i dostępnego dla szerokiego kręgu odbiorców. Folder jest ergonomiczny
i praktyczny, wykorzystuje sprawdzone rozwiązania – głownię drop point i blokadę liner lock. Dzięki łożyskom i flipperowi
otwiera się płynnie i w ułamku sekundy. W rękojeści zatopiono drobinki miedzi, co nadaje nożowi bardziej industrialnego
charakteru. 

Nóż składany Civivi Mini Praxis – stal
Civivi Praxis wykuto ze stali 9Cr18MoV. Jest to martenzytyczna stal nierdzewna o wysokiej zawartości chromu i węgla.
Obecność tego pierwszego pierwiastka zwiększa odporność na korozję. Dodatek molibdenu i krzemu poprawia zaś
wytrzymałość. Stal zahartowano od 57 do 59 HRC. 

Nóż składany Civivi Mini Praxis – głownia
Nóż posiada klingę szeroko wykorzystywanego i sprawdzonego typu Drop Point. Niewielka grubość krawędzi tnącej w
połączeniu z wysokim i wklęsłym szlifem sprawia, że nóż doskonale tnie. Fragment grzbietu klingi pokryto tzw. upper
jimping, czyli karbowaniem, pozwalającym bezpiecznie oprzeć kciuk. Ułatwia to manipulowanie folderem, zwłaszcza podczas
prac wymagających większej precyzji i siły nacisku.

Stonewash

wygenerowano w programie shopGold

https://pentagon.pl/noz-skladany-civivi-praxis-c803g-black-p-10481.html


 

Dzięki wykończeniu Stonewash klingę zabarwiono na czarny kolor i pokryto nieregularnymi, drobnymi ryskami, które dobrze
maskują kolejne zarysowania, powstające w trakcie normalnego użytkowania noża.

Nóż składany Civivi Praxis – łożyska, flipper i blokada liner lock
Folder wyposażono w ceramiczne łożyska kulkowe, wspomagające pracę mechanizmu otwierającego nóż.

Dzięki blokadzie liner lock narzędzie jest bezpieczne i godne zaufania. Nóż otwiera się za pomocą flippera. Gdy głownia
wyskoczy z rękojeści, tworzy on rodzaj gardy, zabezpieczający dłoń przed ześlizgnięciem się na ostrze.

Nóż składany Civivi Praxis – rękojeść 
Rękojeść Civivi Praxis wykonano z zabarwionego na czarnej Micarty. Chropowata faktura okładzin sprawia, że nóż dobrze leży
nawet w spoconej dłoni. Dzięki otwartej konstrukcji (ang. open backed) narzędzie można czyścić i oliwić bez większych
problemów.

Civivi Praxis – klips i etui
Producent zadbał także o wygody transport noża, wyposażając go w obustronny klips. Skonstruowano go tak, by narzędzie
niemal nie wystawało z kieszeni i nie rzucało się w oczy.

Folder można również przenosić w zapinanym na zamek nylonowym futerale. Producent pamiętał o ściereczce z mikrofibry,
która pomoże wyczyścić narzędzie.
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